Instituto de Previdencia Municipal de Boa Esperanca

Balanco Financeiro do Regime de Previdéncia Social

Janeiro a marco de 2013

Receitas

Titulo
ORCAMENTARIA
Receita Orgcamentaria

Receita de Contribuicao
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Contribuicao Patronal Ativo Civil
Outras receitas correntes

Transferencias recebidas

EXTRA-ORCAMENTARIAS
Receitas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Recebidas
Restos a Pagar

Retencdes de Terceiros
Depositos de Terceiros

SALDO DO EX. ANTERIOR
Caixa

Bancos

Investimentos

TOTAL

R$

560.339,07
81.475,44
78.256,87

309.169,69
419.495,44

78.710,83
0,00

4.015.038,27
0,00
241.794,60

449,15
88.173,68
10.982.956,21

R$ R$

720.071,38 1.448.736,51

728.665,13

0,00
0,00

78.710,83

4.256.832,87 4.256.832,87

11.071.579,04 11.071.579,04

16.855.859,25

Despesas
Titulo R$
ORGAMENTARIA
Despesas Orgamentarias
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

5.398.147,13
66.965,76

Despesas de Capital
Investimentos
Inversdes Financeiras

0,00

EXTRA-ORCAMENTARIA
Despesas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Concedidas
Restos a Pagar (Pagamentos)
Retencoes de Terceiros (dev.)
Depositos de Terceiros (dev.)

42.797,64

234.098,07

SALDO P/ EX. SEGUINTE
Caixa

Bancos

Investimentos

454,73
24.370,08
11.089.025,84

TOTAL

R$ R$

5.465.112,89
5.465.112,89

0,00

276.895,71 276.895,71

11.113.850,65 11.113.850,65

16.855.859,25
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Ordenador de despesa
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