Instituto de Previdencia Municipal de Boa Esperança

Balanço Financeiro do Regime de Previdência Social Janeiro a março de 2013

Receitas				Despesas			
Título	R\$	R\$	R\$	Título	R\$	R\$	R\$
ORÇAMENTARIA				ORÇAMENTARIA			
Receita Orçamentaria				Despesas Orçamentarias			5.465.112,89
		720.071,38	1.448.736,51	Despesas Correntes		5.465.112,89	
Receita de Contribuição	560.339,07			Pessoal e Encargos Sociais	5.398.147,13		
Receita Patrimonial	81.475,44			Outras Despesas Correntes	66.965,76		
Outras Receitas Correntes	78.256,87			·			
		728.665,13		Despesas de Capital		0,00	
Contribuiçao Patronal Ativo Civil	309.169,69			Investimentos	0,00		
Outras receitas correntes	419.495,44			Inversões Financeiras			
Transferencias recebidas	78.710,83	0,00	78.710,83				
	0,00	0,00					
EXTRA-ORÇAMENTARIAS		4.256.832,87	4.256.832,87	EXTRA-ORÇAMENTARIA		276.895,71	276.895,71
Receitas de Outras Entidades				Despesas de Outras Entidades			
Transf. Financeiras Recebidas				Transf. Financeiras Concedidas			
Restos a Pagar	4.015.038,27			Restos a Pagar (Pagamentos)	42.797,64		
Retenções de Terceiros	0,00			Retençoes de Terceiros (dev.)			
Depositos de Terceiros	241.794,60			Depositos de Terceiros (dev.)	234.098,07		
SALDO DO EX. ANTERIOR		11 071 579 0 <i>4</i>	11.071.579,04	SALDO P/ EX. SEGUINTE		11 113 850 65	11.113.850,65
Caixa	449,15		11.071.070,04	Caixa	454,73	*	11.110.000,00
Bancos	88.173,68			Bancos	24.370,08		
Investimentos	10.982.956,21			Investimentos	11.089.025,84		
TOTAL			16.855.859,25	TOTAL			16.855.859,25

Deivison Resnde Monteiro Ordenador de despesa 027.461.046-95 Aline Lais Monteiro Assessor contábil 080.155.696-13